五寨县人民政府办公室文件

五政办发@2023@44 号

五寨县人民政府办公室
关于印发五寨县2023年第二批中央财政衔接

推进乡村振兴补助资金使用计划的通知

4

@

各乡(镇)人民政府，五寨现代农业产业示范区管委会，各有

关单位:

《五寨县2023年第二批中央财政衔接推进乡村振兴补助

资金使用计划》已经县政府同意，现印发给你们，请认真贯彻

执行。

五

(此件公开发布)

五寨县2023年第二批中央财政衔接推进

乡柄描衰兴补助资金使用计划

;⋯   ，:，   ，，   ，    。。   、   "     。·，·   ·"      ，;
。        。             ·                、」。·"     "      ¨¨  "·"         ·         """，"

·                ·，
·"。""   ··       "                   ·、¨""

按照《山西省财政厅关于下达叩H年中来财政衔接推进

乡村振兴补助资金预算指标的通知》(晋财农@2023)43 号)、

《关于转发@中共中央组织部、财政部、农业农村部关于强化

农村基层党组织政治功能和组织功能扶持发展新型农村集体

经济的通知@的通知》(晋组发C2023)3号) 精神，以及各
"。·"     ⋯··，¨⋯"，"，⋯。·⋯·⋯ """。"。·，""「⋯·⋯，"，。⋯·，，···⋯-⋯¨"·，··-""，·⋯。⋯···，··，"·-··

级财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法的要求，结合我县

巩固拓展脱贪攻坚成果同乡村振兴有效衔接重点工作任务，现

将中央衔接资金537 万元做如下使用计划。

一、资金分配情况"

本次中央下达我县2023 年衔接推进乡村振兴补助资金

537万元，计划实施项目6个，其中:产业发展类项目5个(产

业占比为46.55硼)，涉及资金250万元;乡村建设行动项目1

个，涉及资金287万元。

二、资金使用计划

(一)产业发展项目

L砚城镇南关村光伏发电项目。建设内容为:安装245

块55OWP单晶硅光伏板、1台110KW纽串式逆变器、1台25KW

组串式逆变器，以及钢材基础和集成线路、1套配电控制单元，

- 2 -

;

二

占用屋顶或地面面积约600平方米至870平方米。概算总投资

70万元，拟匹配资金50万元。(实施单位:砚城镇南关村村

委会)

2·小河头镇新寨村光伏发电项目。建设内容为:安装245

块550WP单晶硅光伏板、1110KW组串式逆变器、1 台25KW

组串式逆变器，以及钢材基础和集成线路、t套配电控制单元，

占用屋顶或地面面积约600 平方米至870 平方米。概算总投资

70万元，拟匹配资金50万元。(实施单位:小河头镇新寨村

村委会)

3·胡会乡水槽村光伏发电项目。建设内容为:安装245

块550WP单晶硅光伏板、1 台U0KW组串式逆变器、t台25KW

组串式逆变器，以及钢材基础和集成线路、1套配电控制单元，

占用屋顶或地面面积约6oo平方米至870平方米。概算总投资

70万元，拟匹配资金50万元。(实施单位:胡会乡水槽村村

委会)

4·孙家坪乡寨儿梁村光伏发电项目。建设内容为:安装

245块55OWP单晶硅光伏板、1台110KW组串式逆变器、1台

25KW组串式逆变器，以及钢材基础和集成线路、1套配电控制

单元，占用屋顶或地面面积约600 平方米至870 平方米。概算

总投资70万元，拟匹配资金50万元。(实施单位:孙家坪乡

寨儿梁村村委会)

5·东秀庄乡小双碾村光伏发电项目。建设内容为:安装

付

甲

巴

色

- 3 -

245块550WP 单晶硅光伏板、1110KW 纽串式逆变器、l 台

25KW 组串式逆变器，以及钢材基础和集成线路、1 套配电控制

单元，占用屋顶或地面面积约600 平方米至870 平方米。概算

总投资70万元，拟匹配资金50万元。(实施单位:东秀庄乡

小双碾村村委会)

(二)乡村建设行动项目

砚城镇李家口村基础设施提升项目。建设内容为:维修改

造李家口村主街道，铺设沥青路面、铺装人行道，埋设供暖二

级管网、更换自来水管网。预计资金287万元，拟匹配资金287

万元。(实施单位:砚城镇李家口村村委会)

三、资金使用要求

(-)加强资金监管力度。发挥乡村两级驻村工作队和第

一书记的一线监督责任，发挥纪检监察、检察、审计、财政等

行业部门的监督作用，扩大舆论监督和群众监督，引导脱贫群

众参与项目决策、实施、管理和监督全过程。落实公示公告要

求，接受社会监督，提高资金使用效益和透明度，实现阳光化

运行、常态化公开。充分利用全国防返贫动态监测信息系统资

金项目子系统，提高衔接资金项目信息化监管水平。

(二)加大考核检查力度。衔接推进乡村振兴补助资金使

用管理实行绩效评价制度，贯穿事前、事中、事后各个环节。

绩效评价情况纳入各乡(镇)、各部门乡村振兴工作成效考核。

配合审计部门对衔接资金开展专项审计，对经审计需整改的问

亏

<*-

- 4 -

题，严格按照审计整改时限要求，及时纠正，抓紧整改。

(三)加大查处问贵力度。坚持对资金使用腐败行为"零

容默 ，发现一起，查处一起。对审计、专项资金整治、12317

监督举报、检查以及舆情反映出的衔接资金违纪违规问题和职

务犯罪举报线索，及时查处，重要的移送县纪检监察、检察机

关。建立领域职务犯罪预防查处联系机制。

监督举报电话:123174321381

>

附件:五寨县 2023年第二批中央财政衔接推进乡村振兴

补助资金使用计划表

- 5 -

一

己

O

吠
乓
一

坦
卧

腮
我
亡
宾
赵
邻
出
蛊
专
兴
拳
幸
捡
柑
廷

挡
蕊
僵
蚕
咪
壬
盖

曰
然
蛀
@
N
o
N

昧
瞄
恃

吐
芒

川
鞭

冰
蛙
腮

目
先
，

｜

相
怒
臣
瞪

寺
蛛
典

训

盅

慈
革
按
蛰

恤
志

·

K
部

乓

忌

车

，

乓

惫

臻
乓

靶

志
蜒
瞌

咪

。

到
恶

峡
芯

性

岛

寒
巡

葵
冲

摈

墙
恕

赴
咪
睫

叫
盅

慈
葵
按
民

呻
总

。

K
邹

乓

忌

封

，

乓

忠

凑
共

靶

煎
蜒
瞌

咪

。

柑
蝶

峡
恶

烬

酣

遥
眯

妄
冲

睦

寒
志

赴
咪
典

叫

盅

慈
捻
杖
民

抽
芯

。

K
邹

乓

承
肇

乓

尔
臻
乓

靶

恿
如
瞌

咪

，

耙
嘿
峡
失

终

酣

遥
眯

寒
冲

拭

寒
惑

张
腮
思

皿

橙

幸
挝
呻

抵
恤

思

取

砖

献

旺
卧

捏
舔
皿

邯

郑
燎

专
葵

咪

惋

慈
嘲

笑
葵

媳
舔

弥
炮

专
揍

樊
长

里
科

铡
川
皿

邯

埂

芯
庶

兴

恶
罢
眯

壤
芯
比

火

恶
咪

吏

专

埂

芯
比

兴

嫡

弥

餐

哨
权
娱

瞅

媚
姐

担
坞
如
甜

呻

柜

铡

咪
廿

邻
姐

蛊
蒜
兴
竖
妄
姆

絮
蜕
捎
超

咪

柜

铡

咪
廿
OS
0

旧OS

邻
恕

占
日

歪

0

曰

0

旧OS

取
岩

皿

橙

专
咪

框

恶
罢
忠

葵
憋

忠

恶
咪

坟

专

奏
罐
长

嫡

承
坏

「
一

@

右

酗
柑
皿

邯

填
武

症

峡

乓

二

叶
S
o

n

繁

吠

桓

怅

乓

目

蛀
田
o

n

膛
赋

辐

峡

R

二

叶
@

n

o

N

艇
E

烟
擞

兴
伙

十
。

口

舶

兴
肤

十
0

0

u

蕊

吓
恒

旧

童
墒
瞪

泄

政
巧

·

氓
钟

矗

史

械

茁

础
一

曲
蕊

填

眺

患

寅

嫩
寒
辱

紫
芯

-

莱
恿

甜
午

曲

础

@
@

n

N

如
一

乘
怒

柑
墙

皿

黑
壬
@

0

二

如

@

率
芯
米

廿
峙

科
d

菲
o

n

w

巡
m

@

n

鞘
钢

兴

伙

中
0

P

叫

兴
扶

中
0

0

u

蕊

瞧
恒

恒

羞
嫡

吕

泄

曰
巧

-

帜
啡

裹
囊
早

肘

础
@

，

曲
蕊

填

蝶
黑

吏

换
蚕
辱

睦
芯

·

夹
职

刑
脂

击

熏

@
@

w

@

如
@

典
憋

划
脂

茁

骑
@
@

0

二

如

@

，

哨
芯
米

世
畦

啡
d
圭
。

目

芯
n

@

N

怒
蜘

兴

胶

十
0

L

叫

兴

取

十
0

0

q

蕊

捧
橱

恒

莹
环

卜

咽

坷
巧

·

吠

乱
辜

到

屈

材

灿
一

曲
蕊

填

眯
揍

超

换
蚕
辱

紫
芯

·

睡
赵

料
廿

舟

岛

@
@

n

n

如
@

寒
怒

刘
廿

舟

蕊

已
。

二

姐

@

，

枣
芯
米

廿
畦

斗
L

@
0

嚣

芯
w

@

n

怒
嘛

睡
叩
皿

橙

回

部
甲

恶
眩

米

英
咪

框

恶
笨
惑

回

邯
喜

聪
芯
永

寒
掀

瀑

恶
抹

更
毛

匣

耶
船

耿
眩

吠

寒
靶
乓
嫡

郑

坏

肿匠叫卜色

卜

@

了

@

@:^

冰
博
白
烟
泄
其
嫡

，

｜

@

t
嵌
鼓
瞪

寺
咪
决
训

盅

忍
敞
擞
图

娜
志

·

K
摔

叹

奏
幸

，

乓

锦

凑
共

蛰

谈
蜒
瞌

锹

·

刘
恶
峡
爽

妹

恶

般
眯
寒
冲

峨
皋
芯

赴
咪
睫

叫

窑

《
敢
议
图

她
志

·

K
举

人

忌

封

，

乓

慈
臻
共
蛰

嵌
蜒
嚣

咪

·

斟
恶
哇
耿

臻

断

般
眯
冬
扣

械

曝
撼

抉
畸

捐

志

如
柑
·

隶
醚
叫

奏

氨

靶

埠

啪

。

掇
筵
水

揪
职
恃

歧
兴
·

赴
咪
典

叫

肛
叫

础

葵
呻
志

莹
怅

耶
冷
翠

张
腮
睬

皿

橙

腮

也

肆

拖

恤

叫

肤

坦
甘

捏
钵
皿

示

杂
炮
莹
袭

酣

吠
抵

你
熄
支
支

蜂
志
专

如
炮

葵
袭

口

抵
拖

哩
甘

捆
川
皿

母

峡
巷
此

兴

嫡

太
抵
锹

峡
志
茁

夫

嫡

喷
舔
长

埂
芯
庶

夫

鞘
卞
尽

特
校
思
瞅

娟
惠
里
抵
如
删

呻

柜

*

咪
廿

邻
忠
蛊
蒜
兴
竖
妄
嫡

柑
蜕
捎
避

咪

恒

铆

咪
廿
OSOS

卜

尖

卜

邻
照

宙
目

羹
OSOS

卜

粥

曰

卜

曲

旧

扛
岩

皿

橙

零
蟹

大
照

嫡

膏
恭

焉

葵
蜂
凑
乓

嫡

讨
熄

联

本
口

抵

断

恶
笨
忌

衰
木

酗
柑
皿

邯

填
赋

钜

遥

叹

二

叶
目
。

卜

笨

赋

症

匿

乓

二

蛙
目
o

n

喂

妖
症

舀

叹
I

d

娃
S
Q

n

藤
E

烟
般

采
伙

十
0

F

叫

兴
挟

十
0

0

9

蕊

羡
恒

旧

童

墒
邱

哩

乓

阳

。

帜
科
聂

铝
甲

肘

媳
@

，

曲
蕊

笨

眯
患

责

嫩
蚕
累

睦
芯

·

臻
患

钳
照

盅

础

圭
@

n

N

如
@

非
职

封
峭

击

思

琵
。

二

姐

@

，

枣
芯
米

柑
畦

击
d
*
0

目

芯
n

@

N

睬
憋

兴
炳

中
o

h

叫

兴
扶

十
0

0

9

蕊

睦
恒

恒

童
枣
曼

贞

尺
与

·

吠

科
裹

鞘
午

蛙

媳
d

，

曲
蕊

赛

蝶
接
毒

换
寒
辱
氧
芯

。

典
怒

钳
年

旺

田

肇
@

@

n

蛔
@

，

典
承

剃
昭

盅

氯
@
k

o

二

如

d

，

烬
志
米

世
吨

钟
d

*
o

职
芯
n

q

n

照
媳

匣

靶

长
兴
姐

耶
揪
，

匡

迪
舔

叫

憨

迷
琳
舆
·

耙
紧
乓
照

辞
，

恒

曲
恤

忘

芯
择

。

刘
趣
叫

葵
口

恭
粘
刘
志

斡
聪

本
睁

捶
邻
皿

吕

皿

邯
甲

职

芯
渭

袭

酣
吠
媳
嫡

串
媳
焉

皿

耶
书

聪
冬
米
本

哨
惊
专
嗓

讨
炊

联

耶
太

畔
梧
拯
夷
撇

葵
口

抵

燎
恶
罢
志

*
寸旧盯

手
·

一

·

曰

@

甲
」

·

·

博

抄送:县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室，"县法院，
县检察院。

五寨县人民政府办公室2023年8月7 日印发

- 8 -

共印60份